Contrato Administrativo n° 046/2021, assinado em 09 de janeiro de 2021. 

Locatário: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Locador: Dietemar Boteon – CPF n° 127.700.438-20. 

Vigência: de 09/12/2023 a 09/12/2025. 

Dotação Orçamentária: 201 

Valor mensal reajustado: R$ 2.304,47 (dois mil trezentos e quatro reais e quarenta e 

sete centavos). 

Valor total reajustado: R$ 27.653,64 (vinte e sete mil seiscentos e cinquenta e três reais 

e sessenta e quatro centavos). 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

325 47.181.976/0001-71 113,31 88,99 Sim

2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA